Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

PROCESSO SELETIVO TURMA 2025 – TURMA SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA/PA

EDITAL Nº 01/2025 PPGDOC/IEMCI/UFPA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES (3ª FASE)

 A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC 2025 - Turma São Sebastião da

Boa Vista/PA torna público o resultado da avaliação do Currículo Lattes - Mestrado

(3ª etapa):

CANDIDATOS(AS) – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO
PONTOS DO

CURRÍCULO
NOTA

65859 15,5 2,44

65908 33 5,19

65910 34 5,35

65927 63,5 10,00

65929 7 1,10

65940 38 5,98

65952 9 1,41

65965 25 3,93

65969 6 0,94

65970 26 4,09

65972 30 4,72

65984 41 6,45

Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

CANDIDATOS(AS) - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO
PONTOS DO

CURRÍCULO
NOTA

65887 39 10,00

65914 19 4,87

65923 33 8,46

65930 3 0,76

65941 7 1,79

65957 16 4,10

65959 30 7,69

65968 33 8,46

65971 29 7,43

65973 23 5,89

65980 15 3,84

65985 23 5,89

65986 10 2,56

Belém, 16 de junho de 2025.

_____________________________
Comissão Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA